
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spelprogram 
I vecka 8 ska alla spelprogram för senior och juniorlagen finnas på vår hemsida.  
För att få fram det spelprogram som ni är intresserade av, gå in i menyn på 
”Spelprogram/Resultat” och välj sedan den serie ni önskar. Sedan klickar ni på 
”Spelprogram” så får ni upp matcherna för hela året. Föreningar har även möjlighet 
att hämta spelprogram från föreningens Fogisinloggning. Om ni inte har möjlighet 
att gå in och hämta spelprogrammet hör av er till undertecknad. Nu har föreningarna 
fram till seriekonferenserna att genomföra ev. matchändringar. Kontakta 
motståndarlagen och gör upp om ändringar så de är klara innan seriekonferenserna. 
På seriekonferensen gås sedan spelordningen igenom tillsammans med 
domarrepresentanterna och sedan har vi grunden till ett fastställt serieprogram. 
Ändringarna kommer att knappas in efterhand och markeras i spelprogrammet med 
rött. Gå in och titta på spelprogrammen när de uppdaterats för att se så era ändringar 
stämmer, om inte hör ni av er. 
 
Nya ändringar 
Om ni av någon anledning inte får med en ändring på seriekonferensen så kan man 
fram till 8 mars höra av sig på fax, tfn eller e-post till undertecknad och göra en 
ändring. Bifogat måste dock vara matchnummer och namn och telefonnummer på 
personen i motståndarlaget som ni gjort ändring med. 
 
Matchändringsblankett 
Efter 8 mars ska en matchändringsblankett användas. Den finns att skriva ut från 
hemsidan under ”Verktygslådan / Dokumentbank”. Läs igenom noga hur den ska 
skrivas i. Om inte blanketten är korrekt ifylld när den kommer in till kansliet kan 
inte ändringen godkännas. 
 
Telefonjourlistor 
Inga jourlistor kommer att sättas ihop 2010. Dåligt sammanhängande omgångar och 
dålig respons och bristfälligt genomförande från föreningarna är anledningen. 
Föreningar får själva kontakta matcharrangörer för löpande resultatrapportering. 
 
Vad är det som gäller? 
Vad som gäller i respektive serie kring- och vid matcher plus vad vi kommer 
överens om på seriekonferenserna kommer att finnas på hemsidan under vecka 12 
och finnas med i nästa utskick v. 13-14. 
 
För mer info om tävlingsfrågor gå in på www.smalandsfotbollen.se under ”Tävling 
senior”. 
 
Med vänliga hälsningar 
SMÅLANDS FOTBOLLFÖRBUND 
 
Mats Larlind 
mats.larlind@smalandsfotbollen.se

http://www.smalandsfotbollen.se/
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Spelprogram Utv C, Junior P-19 samt U17 Dam! 
 
Säsongen 2010 kommer inte dessa serier att behandlas på seriekonferenserna.  
Ändringar i spelprogrammet i dessa serier lägger föreningarna in själva i FOGIS 
precis som på ungdomssidan.  
Möjligheten att lägga in din förenings matcher i FOGIS kommer att vara öppen till  
8 mars. Därefter stängs möjligheten och matchändringar sker därefter med 
matchändringsblankett som vanligt.  
 
OBS! För att flytta match i spelordningen måste alltid kontakt tas med 
motståndare som ska godkänna önskemålet. Är föreningarna inte överens är det 
utsatt tid i spelordning som gäller. 
 
 
 
Vid matchändring gör så här! 
 
- Kontakta motståndare och få ert önskemål om ny matchtid godkänt. 
 
- Via föreningens FOGIS-inloggning så ändras matchtiden. Enkel manual bifogas.  
 
- Samtidigt som matchändringar görs så uppdatera lagets kontaktpersoner. Manual 
bifogas. 
 
- Om ni inte vet vem som har inloggningsuppgifterna i er förening så kan du 
kontakta SmFF:s kansli för hjälp. 
 
 
 
Mats Larlind 
036-34 54 47 
mats.larlind@smalandsfotbollen.se
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